
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARTINS

NOME CENTRO DE ENSINO

ADRIANA DE SOUZA COSTA DIRETORA DO CENTRO

EDUCACIONAL PROFESSOR JOÃO

ONOFRE

FRANCISCA DAS CHAGAS PAIVA SILVA VICE-DIRETORA DO CENTRO

EDUCACIONAL RITA BALIZA ALVES -

CERBA

FRANCISCA MARTINS DOS SANTOS DIRETORA DO CENTRO

EDUCACIONAL INFANTIL MARGARIDA

FERNANDES - CEIMF

MÁRCIA CRISTINA SILVA DE OLIVEIRACHAVES DIRETORA DO CENTRO

EDUCACIONAL RITA BALIZA ALVES -

CERBA

MARIA JOSÉ FERNANDES DA SILVA DIRETORA DO CENTRO

EDUCACIONAL PADRE CARLOS - CEPC

MARLUCE DA COSTA BARBOSA

 

DIRETORA DO CENTRO

EDUCACIONAL PROFª. AGÁ

FERNANDES - CEPAF

REGINA DE FÁTIMA RIBEIRO TEIXEIRA MELO DIRETORA DO CENTRO

EDUCACIONAL RAIMUNDA BARRETO -

CERB

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 247 -2025 - DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE DIRETORES E

VICE-DIRETORES

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARTINS, o Sr. PAULO
CÉSAR GALDINO, no uso de suas atribuições legais e
constitucionais,
 
RESOLVE:
 
Art. 1º. NOMEAR, nos termos do Edital n° 001/2025, as servidoras
abaixo relacionadas, nas atribuições inerentes à função de
DIRETORA ESCOLAR E VICE-DIRETORA ESCOLAR, com
lotação na Secretaria Municipal de Educação.
 

 
Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
GABINETE DO PREFEITO DE MARTINS, em 04 de julho de 2025.
 
PAULO CÉSAR GALDINO
Prefeito do Munícipio de Martins/RN

Publicado por:
Marcos Danilo Carvalho Gurgel
Código Identificador:04D92BF6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 07/07/2025. Edição 3574
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


